INDICAÇÃO

Dispõe  sobre  a  indicação  do  serviço  de
manutenção e pintura de faixa de pedestre em
frente Rede Serve Mais - Iguaçu Morada do
Ouro, R. Dep. Milton De Figueiredo

À Secretaria Municipal de Mobilidade Urbana – SEMOB

Senhor Presidente, com base no Art. 142, inciso XII do Regimento Interno desta Augusta Casa de
Leis, solicito que seja enviado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Cuiabá-MT, e ao
Excelentíssimo Senhor Secretário Municipal a seguinte INDICAÇÃO:

          Solicitação de serviço de manutenção e pintura de faixa de pedestre em frente Rede Serve
Mais - Iguaçu Morada do Ouro, R. Dep. Milton De Figueiredo

JUSTIFICATIVA

          A pintura da faixa de pedestres encontra-se apagada e de pouca visualização devido ao desgaste
do tempo e a falta de manutenção, tal  solicitação visa, evitar a ocorrência de acidentes e trazendo
conforto e comodidade a sociedade.
          Pelo exposto, aguardamos o pronto atendimento do pedido versado na presente indicação.

AO:

 1) EMANUEL PINHEIRO - Prefeito Municipal PREFEITURA MUNICIPAL DE CUIABÁ

Palácio Paschoal Moreira Cabral, Sala das Sessões em, 19 de fevereiro de 2024.

Adevair Cabral (Câmara Digital) - PRD

 Vereador(a)

Autenticar documento em http://legislativo.camaracuiaba.mt.gov.br/autenticidade
com o identificador 3400320038003200370030003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2024-02-20T14:27:30-0400